
Krajský soud v Hradci Králové           Spr 4518/2014 
 
 

 
 

ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE  
ČÍSLO 10. 

 
 
Rozvrh práce krajského soudu pro rok 2014 měním s účinností od 1. 10. 2014 na 
trestním úseku pobočky v Pardubicích   t a k t o :  
 
S ohledem na rozhodnutí ministryně spravedlnosti ze dne 29. 9. 2014 č. j.  
MSP-604/2014-OJ-SO/4, jímž byl předseda senátu JUDr. Milan Špryňar k datu  
1. 10. 2014 přeložen k výkonu funkce soudce k Okresnímu soudu v Pardubicích: 
 
1) 
Vyřazuji předsedu senátu JUDr. Milana Špryňara ze soudního oddělení 14 To, 
v důsledku čehož bude nové složení senátu 14 To následující: 

 
    Předseda senátu: JUDr. David Čejka 

Členové senátu: JUDr. Šárka Pfeiferová, přičemž další (druhý) člen senátu 
bude doplněn ze soudců soudního oddělení 13 To podle následujících pravidel: 

         Mgr. Petr Žanda: kalendářní týdny č. 40., 43., 46., 49., 52. 
         JUDr. Pavel Pelák: kalendářní týdny č. 41., 44., 47., 50. 
         Mgr. Roman Drahný: kalendářní týdny č. 42., 45., 48., 51. 
 
V případě, že kterýkoliv z uvedených soudců soudního oddělení 13 To nebude moci 
z důvodů nepřítomnosti, vyloučení nebo z jiných zákonných důvodů věc projednat a 
rozhodnout, tohoto zastoupí ten soudce, který následuje v dalším kalendářním týdnu. 
 
2) 
V části nazvané Personální složení senátu v soudním oddělení č. 14 v případech 
rozhodování o vazbách v přípravném řízení a v případech rozhodování  
o stížnostech proti rozhodnutím v přípravném řízení podle § 32 odst. 3, 5 a 
podle § 33 odst. 1 až 6 zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, je následující vypouštím následující text: 
Předseda senátu: JUDr. David Čejka 
Členové senátu: JUDr. Šárka Pfeiferová, JUDr. Bořivoj Hájek 
 
V případě, že kterýkoliv z členů senátu nebude moci z důvodů nepřítomnosti, 
vyloučení nebo z jiných zákonných důvodů věc týkající se vazby v přípravném řízení 
projednat a rozhodnout, bude senát doplněn ze soudců v následujícím pořadí:  
JUDr. Martina Vršanská, JUDr. Milan Špryňar. 
 
V případě, že předseda senátu JUDr. David Čejka nebude moci z důvodů 
nepřítomnosti, vyloučení nebo z jiných zákonných důvodů věc týkající se vazby  



 2

v přípravném řízení projednat a rozhodnout, bude nahrazen předsedou senátu  
JUDr. Milanem Špryňarem. 
 
a nahrazuji jej textem: 
 
Předseda senátu: JUDr. David Čejka 
Členové senátu: JUDr. Šárka Pfeiferová, JUDr. Bořivoj Hájek 
 
V případě, že kterýkoliv z členů senátu nebude moci z důvodů nepřítomnosti, 
vyloučení nebo z jiných zákonných důvodů věc týkající se vazby v přípravném řízení 
projednat a rozhodnout, bude senát doplněn soudkyní JUDr. Martinou Vršanskou. 
 
V případě, že předseda senátu JUDr. David Čejka nebude moci z důvodů 
nepřítomnosti, vyloučení nebo z jiných zákonných důvodů věc týkající se vazby  
v přípravném řízení projednat a rozhodnout, bude nahrazen předsedou senátu  
Mgr. Romanem Drahným. 
 
3) 
V části Pravidla pro přidělování věcí k vyřízení, bod I. Specializace, odstavec 10 
vypouštím text: JUDr. Milan Špryňar. 
 
4) 
V části nazvané Odpovědnost předsedů senátu za vyřizování věcí přidělených 
členu senátu (votantovi) vypouštím text:  
 
         senát 14 –  JUDr. David Čejka  

a) v lichých věcech běžného čísla spisové značky, 
b) ve věcech uvedených pod bodem 5. Obecných pravidel, pokud je 

ve funkci předsedy senátu v řízení o odvolání, 
c) ve věcech uvedených pod bodem 6. Obecných pravidel, pokud je 

ve funkci předsedy senátu v řízení o prvé stížnosti, 
d) ve věcech uvedených pod bodem 7. Obecných pravidel, pokud 

v předchozím řízení vystupoval ve funkci předsedy senátu. 
 

JUDr. Milan Špryňar  
a) v sudých věcech běžného čísla spisové značky, 
b) ve věcech uvedených pod bodem 5. Obecných pravidel, pokud je 

ve funkci předsedy senátu v řízení o odvolání, 
c) ve věcech uvedených pod bodem 6. Obecných pravidel, pokud je 

ve funkci předsedy senátu v řízení o prvé stížnosti, 
d) ve věcech uvedených pod bodem 7. Obecných pravidel, pokud 

v předchozím řízení vystupoval ve funkci předsedy senátu. 
 

a nahrazuji jej textem: 
     senát 14 – JUDr. David Čejka 

 
V Hradci Králové dne 30. září 2014 
  
 JUDr. Jan Čipera   
 předseda krajského soudu 


